«08» Nitons 20251 (77 peHb).

3aBTpak

Kalua suHeBas MOM04YHasA ¢ Mac/iom
CIMBOYHbIM
KodpeliHblli HaNMTOK C MOIOKOM
ByTep6pog ¢ macnom

2-00 3aBTpak
KncnomonouHslii HanmToK

Obep

Kanycra TyweHas

Cyn KapTodenbHbIii ¢ Kneukamy ¢ MSICHbIMU
(hpuKagenbkamm.

KOTNETbl py6ieHHble U3 roBAAUHLI/ Mope
KapTothensHoe

KomnoT 13 ceexux 1610K

Xneb p>xaHol

YNNOTHEHHbIW NONLHUK
Dpy KTbl
Iy AMHT TBOPOXHbIA C NOBUANOM
HanuTtok 13 WnnoBHMKa
Xneb nuweHnyHbIi 1 copT

Benkwn/ Xwnpbl/ Yrnesogbl

NToro Kunokanopuii

YTBEPXAAKO
3aseqy owaa MbAOY Nod

Bec (macca) B rpamMmax

C1ir. po3-x C3-xpgo7n.
140/3 180/3
180 180
25/5 30/5
150 180
30 50
150/10 180/10
50/120 70/140
150 180
35 45
100 100
110/20 130/20
150 180

30

CT.mef.cecTpa

Mosap

can N°

t:0 A.P.Tapacosa

JHepreTnyeckas LeHHOCTb

C1r. po 3n.
171.47

74.58
98.50

76

26.22

106.16

150.76/109.8

85.95
69.23

47
330.50
26.15

49,50/46,40/181,58

1368,63

C 3 po7 n.
214.80
74.58
111.68

92

52.44

123.47

211.06/128.10

103.14
89.19

47
360.20
31.38
70.57

59,76/57,70/225,61

1694,72

CaHkosa T.B.

LLimenskoBa H.A.



